
Број 11 - Страна 1520 Број 11 - Страна 1520  СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Четвртак, 8.8.2024. год. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ТУЗЛАНСКОГ КАНТОНА Четвртак, 8.8.2024. год.

644
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17) и члана 48. став (2) 
Закона о допунским правима бранилаца и чланова 
њихових породица - други пречишћени текст („Службене 
новине Тузланског кантона“, бр. 10/20, 14/22, 9/23 и 
5/24), Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној 
дана 23.07.2024. године, доноси

О Д Л У К У 
о измјенама Одлуке о утврђивању  услова, 

ограничења, начина и поступка за остваривање 
права на ослобађања плаћања прикључка на 

инфраструктурну мрежу

Члан 1.
У Одлуци о утврђивању  услова, ограничења, начина 

и поступка за остваривање права на ослобађања плаћања 
прикључка на инфраструктурну мрежу, број: 02/1-02-
16401/24  од 19.07.2024. године, у Анексу II  „Попис 
потребне документације уз захтјев за рефундацију/
уплату финансијских  средства на бесплатан прикључак 
на инфраструктурну мрежу”, у табели „Назив документа”, у 
тачкама 11.,12.,13. и 14. ријечи „доказ од надлежне службе 
да је у току поступак  легализације” замјењују се ријечима 
„стручно мишљење комисије за легализацију”.

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана након 

објављивања у „Службеним новинама Тузланског кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-04-18552/24
Тузла, 23.07.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

645
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона (,,Службене новине Тузланског кантона”, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 75. 
Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона за 2024. 
годину (,,Службене новине Тузланског кантона”, број: 
3/24), Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној 
дана 19.06.2024. године, доноси

О Д Л У К У 
о измјенама Програма коришћења средстава за 

реализацију допунских права и осталих издвајања 
с критеријима за расподјелу корисницима борачко-

инвалидске заштите у 2024. години

Члан  1.
У Програму коришћења средстава за реализацију 

допунских права и осталих издвајања с критеријима за 
расподјелу корисницима борачко-инвалидске заштите 
у 2024. години (,,Службене новине Тузланског кантона”, 
бр. 5/24 и 6/24), у члану 8. став (2) износ „2.000.000,00“ 
замјењује се износом „2.800.000,00“.

У тачци а) износ „1.000.000,00“ замјењује се износом 
„1.390.000,00“.

У тачци б) износ „900.000,00“ замјењује се износом 
„1.310.000,00“.

Члан 2.
У  члану 9. став (2) износ „600.000,00“  замјењује се 

износом „520.000,00“. 

Члан 3.
У  члану 18. став (2) износ „11.065.000,00“  замјењује се 

износом „10.265.000,00“. 

Члан 4.
У члану 24. став (2) износ „150.000,00“ замјењује се 

износом „200.000,00“. 

Члан 5.
У члану 26. став (2) износ „60.000,00“ замјењује се 

износом „90.000,00“.
У тачци б) износ „10.000,00“ замјењује се износом 

„40.000,00“.

Члан 6.
У члану 27. став (4) износ „35.000,00“ замјењује се 

износом „50.000,00“. 

Члан 7.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и иста 

ће бити објављена у ,,Службеним новинама Тузланског 
кантона”.

Босна и Херцеговина
Федерација Босне и Херцеговине

Т У З Л А Н С К И  К А Н Т О Н
В Л А Д А

Број: 02/1-11-15972/24
Тузла, 19.06.2024. године

ПРЕМИЈЕР КАНТОНА

Ирфан Халилагић, с.р.

646
На основу чланова 5. и 29. Закона о Влади Тузланског 

кантона („Службене новине Тузланског кантона“, бр. 
17/00, 1/05, 11/06, 13/11 и 15/17), а у вези са чланом 70. 
став (3) Закона о извршењу Буџета Тузланског кантона за 
2024. годину („Службене новине Тузланског кантона“, број: 
3/24), Влада Тузланског кантона, на сједници одржаној 
дана 19.06.2024. године,  доноси

О Д Л У К У
о измјенама и допунама Програма манифестација од 

интереса за Тузлански кантон за 2024. годину

I
У Програму манифестација од интереса за Тузлански 

кантон за 2024. годину, број: 02/1-11-10805-3/24 од 
16.05.2024. године, у табеларном прегледу, у тачки I, 
под редним бројем 3. „Министарство за културу, спорт и 
младе“, у колонама „Назив манифестације“, „Економски 
код“ и „Износ“, додаје се нови ред, који гласи:
„

Премијера 
документарног 
филма ,,Операција 
Смолућа - Злочин 
без казне“
Организатор: 
Удружење ,,Правда“ 
Сарајево

6143

Текући 
трансфери 

непрофитним 
организацијама

3.000,00

„


